

# **KOMPLEMENTARSELSKABET SØNDRE RINGVEJ 24, ROSKILDE ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/05/2013**

---

**Jørn Frydenlund**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KOMPLEMENTARSELSKABET SØNDRE RINGVEJ 24, ROSKILDE ApS Taastrup Hovedgade 72 2630 Taastrup  Telefonnummer: 31444931 e-mailadresse: mail@connla.dk  CVR-nr: 29417865 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Revisor</b>	SAND OG MIKKELSEN REVISION, STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Runetoften 14 8210 Århus V CVR-nr: 33160364

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Søndre Ringvej 24, Roskilde, hvis formål er at eje og drive ejendommen, Søndre Ringvej 24, Roskilde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

K/S Søndre Ringvej 24, Roskilde har i regnskabsåret afhændet dets ejendom med en positiv avance, hvilket er tilfredsstillende for selskabet som komplementar i K/S Søndre Ringvej 24, Roskilde.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger .....		-8.750	-8.125
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.750</b>	<b>-8.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.750</b>	<b>-8.125</b>
Andre finansielle indtægter .....		25.629	25.464
Øvrige finansielle omkostninger .....		-111	-224
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>16.768</b>	<b>17.115</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>16.768</b>	<b>17.115</b>
Skat af årets resultat .....		-4.200	-4.325
<b>Årets resultat</b> .....		<b>12.568</b>	<b>12.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		12.568	
<b>I alt</b> .....		<b>12.568</b>	

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre tilgodehavender .....		218.654	205.586
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>218.654</b>	<b>205.586</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>218.654</b>	<b>205.586</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>218.654</b>	<b>205.586</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		82.704	70.136
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>207.704</b>	<b>195.136</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.200	2.325
Anden gæld .....		8.750	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.950</b>	<b>10.450</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.950</b>	<b>10.450</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>218.654</b>	<b>205.586</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	70.136	195.136
Årets resultat	0	12.568	12.568
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>82.704</b>	<b>207.704</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Søndre Ringvej 24, Roskilde, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Pr. 31. december 2012 har K/S Søndre Ringvej 24, Roskilde følgende forpligtelser:

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktiver i alt	27.267.821	22.819.594
Gæld	16.521.859	16.955.616
Egenkapital	10.745.962	5.863.978

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.